

Schválený: 01.12.2018

Vyvesený: 14.11.2018

Účinnosť: 01.01.2019

Zvesený: 30.11.2018

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Klasifikácie		Výdavky podľa Popis ekonomickej klasifikácie	2019		Návrh na rok	
			funkč.	ekonom.		Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2020	2021
41	R		0111	611	TARIF,,OS,,ZAKL,,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	20 946,-	20 946,-	25 000,-	25 000,-
			<b>0111</b>	<b>611 ***</b>	<b>TARIF,,OS,,ZAKL,,FUNKČ,,HODNOST,,PLAT, P</b>	20 946,-	20 946,-	25 000,-	25 000,-
41	R		0111	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	2 300,-	2 300,-	2 300,-	2 300,-
			<b>0111</b>	<b>621 ***</b>	<b>POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS</b>	2 300,-	2 300,-	2 300,-	2 300,-
41	R		0111	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0111</b>	<b>623 ***</b>	<b>POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POI</b>	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	625001	Na nemocenske poistenie	800,-	800,-	800,-	800,-
41	R		0111	625002	Na starobne poistenie	5 154,-	5 154,-	8 380,-	9 735,-
41	R		0111	625003	Na urazove poistenie	280,-	280,-	200,-	200,-
41	R		0111	625004	Na invalidné poistenie	400,-	400,-	450,-	450,-
41	R		0111	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	330,-	330,-	250,-	250,-
41	R		0111	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 400,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-
			<b>0111</b>	<b>625 ***</b>	<b>POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE</b>	8 364,-	8 364,-	11 480,-	12 835,-
41	R		0111	631001	Cestovné náhrady tuzemské	2 300,-	2 300,-	2 500,-	2 500,-
			<b>0111</b>	<b>631 ***</b>	<b>CESTOVNÉ NÁHRADY</b>	2 300,-	2 300,-	2 500,-	2 500,-
41	R		0111	632001	Energie	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
41	R		0111	632003	Poštové a telekomunikačné služby	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	632004	Komunikačná infaštruktúra-internet	170,-	170,-	170,-	170,-
			<b>0111</b>	<b>632 ***</b>	<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE</b>	2 370,-	2 370,-	2 370,-	2 370,-
41	R		0111	633002	Vypoctova technika	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0111	633004	Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0111	633006	Vseobecny material	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		0111	633009	Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	150,-	150,-	150,-	150,-
41	R		0111	633013	Softver a licencie	250,-	250,-	250,-	250,-
41	R		0111	633015	Palivo ako zdroj energie-PB,drevo	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	633016	Reprezentacne	500,-	500,-	500,-	500,-
			<b>0111</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	2 150,-	2 150,-	2 150,-	2 150,-
41	R		0111	634001	Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0111	634002	Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	634003	Poistenie - mot.voz.	20,-	20,-	20,-	20,-
			<b>0111</b>	<b>634 ***</b>	<b>DOPRAVNÉ</b>	170,-	170,-	170,-	170,-
41	R		0111	635002	Údržba vypoctovej techniky	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	635004	Údržba prev. strojov,pristrojov,zariade	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0111	635006	Údržba budov, priestorov a objektov	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0111</b>	<b>635 ***</b>	<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>	250,-	250,-	250,-	250,-
41	R		0111	637001	Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	637004	Vseobecne sluzby	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637005	Specialne sluzby	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0111	637011	Studie, expertizy, posudky	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0111	637012	Poplatky a odvody	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0111	637014	Stravovanie	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-
41	R		0111	637015	Poistne	90,-	90,-	90,-	90,-
41	R		0111	637026	Odmeny a prispevky OZ	350,-	350,-	350,-	350,-
41	R		0111	637027	Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	120,-	120,-	120,-	120,-
41	R		0111	637031	Pokuty a penale	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0111</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	4 410,-	4 410,-	4 410,-	4 410,-
41	R		0111	642006	Na clenске prispevky	550,-	550,-	550,-	550,-
41	R		0111	642012	Odstupné	7 500,-	7 500,-	550,-	550,-
			<b>0111</b>	<b>642 ***</b>	<b>TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM I</b>	8 050,-	8 050,-	550,-	550,-
			<b>0111</b>	<b>Výkonné a zákonodarné orgány</b>		51 410,-	51 410,-	51 280,-	52 635,-
41	R		0112	637012	Poplatky a odvody	350,-	350,-	350,-	350,-
			<b>0112</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	350,-	350,-	350,-	350,-
			<b>0112</b>	<b>Finančné a rozpočtové záležitosti</b>		350,-	350,-	350,-	350,-
41	R		0133	611	Tarif.os.zákl.plat. funk.plat	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
			<b>0133</b>	<b>611 ***</b>	<b>TARIF,,OS,,ZAKL,,FUNKČ,,HODNOST,,PLAT, P</b>	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
41	R		0133	637013	Ošatné matrika	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0133</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	100,-	100,-	100,-	100,-

Schválený: 01.12.2018

Vyvesený: 14.11.2018

Účinnosť: 01.01.2019

Zvesený: 30.11.2018

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			2019		Návrh na rok	
			klasifikácie funkč.	ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2020	2021
			<b>0133</b>		<b>Iné všeobecné služby</b>	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
41	R		0170	651002	Banke a pobočke zahraničnej banky	500,-	500,-	500,-	500,-
			<b>0170</b>	<b>651 ***</b>	<b>SPLÁCANIE ÚROKOV V TUZEMSKU</b>	500,-	500,-	500,-	500,-
			<b>0170</b>		<b>Transakcie verejného dlhu</b>	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0320	633004	Prevádzkove stroje,pristroje,zariadenia,	20,-	20,-	20,-	20,-
			<b>0320</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	20,-	20,-	20,-	20,-
			<b>0320</b>		<b>Ochrana pred požiarimi</b>	20,-	20,-	20,-	20,-
41	R		0412	633004	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0412</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0412</b>		<b>Všeobecná pracovná oblasť</b>	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0460	637004	Vseobecne služby	150,-	150,-	150,-	150,-
			<b>0460</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	150,-	150,-	150,-	150,-
			<b>0460</b>		<b>Komunikácia</b>	150,-	150,-	150,-	150,-
41	R		0510	633006	Vseobecny material	150,-	150,-	150,-	150,-
			<b>0510</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	150,-	150,-	150,-	150,-
41	R		0510	637004	Vseobecne služby	1 400,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-
			<b>0510</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	1 400,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-
			<b>0510</b>		<b>Nakladanie s odpadmi</b>	1 550,-	1 550,-	1 550,-	1 550,-
41	R		0620	633004	Prevádzkové stroje, prístroje	500,-	500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0620	633006	Vseobecny material	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0620	633010	Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0620	633015	Palivo - kosačky	500,-	500,-	500,-	500,-
			<b>0620</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	2 050,-	2 050,-	3 050,-	3 050,-
41	R		0620	634002	Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>0620</b>	<b>634 ***</b>	<b>DOPRAVNÉ</b>	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0620	637004	Vseobecne služby	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>0620</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>0620</b>		<b>Rozvoj obcí</b>	2 450,-	2 450,-	3 450,-	3 450,-
41	R		0640	632001	Energie	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			<b>0640</b>	<b>632 ***</b>	<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE</b>	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0640	633006	Vseobecny material	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>0640</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0640	635006	Budov, priestorov a objektov	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0640</b>	<b>635 ***</b>	<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0640	637004	Vseobecne služby	150,-	150,-	150,-	150,-
			<b>0640</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	150,-	150,-	150,-	150,-
			<b>0640</b>		<b>Verejné osvetlenie</b>	1 450,-	1 450,-	1 450,-	1 450,-
41	R		0810	637002	Konkurzy a sutaze	50,-	50,-	50,-	50,-
			<b>0810</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	50,-	50,-	50,-	50,-
			<b>0810</b>		<b>Rekreačné a športové služby</b>	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0820	632001	Energie	500,-	500,-	500,-	500,-
			<b>0820</b>	<b>632 ***</b>	<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE</b>	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0820	633004	Prevádzkove stroje,pristroje,zariadenia,	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		0820	633006	Vseobecny material	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0820	633016	Reprezentacne	1 000,-	1 000,-	600,-	600,-
			<b>0820</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	1 700,-	1 700,-	1 300,-	1 300,-
41	R		0820	634004	Prepravne a najom dopravných prostriedko	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0820</b>	<b>634 ***</b>	<b>DOPRAVNÉ</b>	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0820	635004	Prevádzkové stroje, prístroje	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0820	635006	Budov, objektov alebo ich časť	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			<b>0820</b>	<b>635 ***</b>	<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-
41	R		0820	637002	Konkurzy a sutaze, kultúrne podujatie	3 600,-	3 600,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0820	637004	Všeobecné služby-kultúra	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-

Schválený: 01.12.2018

Vyvesený: 14.11.2018

Účinnosť: 01.01.2019

Zvesený: 30.11.2018

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa		2019		Návrh na rok		
			klasifikácie funkč. ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2020	2021	
41	R		0820	637014	Stravovanie	500,-	500,-	500,-	500,-
			<b>0820</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	5 100,-	5 100,-	4 500,-	4 500,-
41	R		0820	642002	Kultúrne služby-Porubľanka	150,-	150,-	150,-	150,-
			<b>0820</b>	<b>642 ***</b>	<b>TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM I</b>	150,-	150,-	150,-	150,-
			<b>0820</b>		<b>Kultúrne služby</b>	8 650,-	8 650,-	7 650,-	7 650,-
41	R		0830	633006	Všeobecný materiál	50,-	50,-	50,-	50,-
			<b>0830</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0830	635004	Prevádzkových strojov,pristrojov,zariade	50,-	50,-	50,-	50,-
			<b>0830</b>	<b>635 ***</b>	<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0830	637004	Všeobecne služby	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0830</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0830</b>		<b>Vysielacie a vydavateľské služby</b>	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0840	632001	Energie	700,-	700,-	700,-	700,-
			<b>0840</b>	<b>632 ***</b>	<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE</b>	700,-	700,-	700,-	700,-
41	R		0840	633006	Všeobecný materiál	100,-	100,-	100,-	100,-
			<b>0840</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0840	637004	Všeobecné služby	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			<b>0840</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			<b>0840</b>		<b>Náboženské a iné spoločenské služby</b>	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-
41	R		09602	635006	Budov, priestorov a objektov	50,-	50,-	50,-	50,-
			<b>09602</b>	<b>635 ***</b>	<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>	50,-	50,-	50,-	50,-
			<b>09602</b>		<b>Vedľajšie služby v rámci primárneho vzdelávania</b>	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		1020	637007	Cestovné náhr.dovoz liekov	180,-	180,-	180,-	180,-
			<b>1020</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	180,-	180,-	180,-	180,-
			<b>1020</b>		<b>Staroba</b>	180,-	180,-	180,-	180,-
41	R		1090	632001	Energie ST	700,-	700,-	700,-	700,-
			<b>1090</b>	<b>632 ***</b>	<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE</b>	700,-	700,-	700,-	700,-
41	R		1090	633015	Palivo ako zdroj energie	600,-	600,-	600,-	600,-
			<b>1090</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	600,-	600,-	600,-	600,-
			<b>1090</b>		<b>Sociálne zabezpečenie inde neklasifikované</b>	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
					<b>1 Časť I. Bežný rozpočet</b>	71 510,-	71 510,-	71 380,-	72 735,-
41	R		0170	821005	Z bankových uverov dlhodobych	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			<b>0170</b>	<b>821 ***</b>	<b>SPLÁCANIE TUZEMSKÉJ ISTINY</b>	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			<b>0170</b>		<b>Transakcie verejného dlhu</b>	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
					<b>3 Časť II. Finančné operácie</b>	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
					<b>CELKOM V Ý D A V K Y</b>	73 510,-	73 510,-	73 380,-	74 735,-